

la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding

Hvidovrevej 406, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 70 33 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Steen Henriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding Hvidovrevej 406 2650 Hvidovre
	Telefon: 36493888 Telefax: 38771478
	CVR-nr.: 14 70 33 73 Stiftet: 17. december 1990 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Peter La Cour Steen Henriksson
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
Dattervirksomhed	Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt at administrere selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.618 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.734 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine resterende ejendomme, hvorfor hovedaktiviteten fremadrettet vil bestå af at eje kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.618.161	1.071.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.848
Driftsresultat	1.618.161	1.063.965
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.280.604	1.508.793
Andre finansielle indtægter	436	15.164
Resultat før skat	2.899.201	2.587.922
1 Skat af årets resultat	-165.331	-211.040
Årets resultat	2.733.870	2.376.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.604	1.508.793
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	4.800.000
Disponeret fra overført resultat	-1.946.734	-3.931.911
Disponeret i alt	2.733.870	2.376.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1.018.625
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.018.625
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.557.032	2.276.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.557.032	2.276.428
Anlægsaktiver i alt	2.557.032	3.295.053
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	410	1.143.459
Andre tilgodehavender	28.682	149.300
Tilgodehavender i alt	29.092	1.292.759
Likvide beholdninger	2.972.546	4.163.649
Omsætningsaktiver i alt	3.001.638	5.456.408
Aktiver i alt	5.558.670	8.751.461

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.162.585	2.161.981
6 Overført resultat	602.957	269.691
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	4.800.000
Egenkapital i alt	<u>5.365.542</u>	<u>7.431.672</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>189.754</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>189.754</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>35.850</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.850</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.129	1.072.186
Anden gæld	23.999	21.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.128</u>	<u>1.094.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.128</u>	<u>1.130.035</u>
Passiver i alt	<u>5.558.670</u>	<u>8.751.461</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	355.085	204.944
Årets regulering af udskudt skat	-189.754	5.947
Regulering af tidligere års skat	0	149
	165.331	211.040
	31/12 2016	31/12 2015
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.034.321	4.489.734
Afgang i årets løb	-1.034.321	-3.455.413
Kostpris 31. december 2016	0	1.034.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-15.696	-37.803
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.848
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.696	29.955
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-15.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.018.625
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	114.447	114.447
Kostpris 31. december 2016	114.447	114.447
Opskrivninger primo 1. januar 2016	2.161.981	1.853.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.280.604	1.508.793
Udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december 2016	2.442.585	2.161.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.557.032	2.276.428
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS	Hvidovre	66,66 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.161.981	1.853.188
Resultatandel	1.280.604	1.508.793
Udloddet udbytte	<u>-2.280.000</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>1.162.585</u>	<u>2.161.981</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	269.691	3.001.602
Årets overførte overskud eller underskud	-1.946.734	-3.931.911
Udloddet udbytte fra datterselskab	<u>2.280.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>602.957</u>	<u>269.691</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	4.800.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-4.800.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.400.000</u>	<u>4.800.000</u>
	<u>3.400.000</u>	<u>4.800.000</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		